PORTARIA N.º 12/2022 – CAMPUS BALSAS/UEMA

  A DIREÇÃO DO CAMPUS BALSAS, tendo em vista o disposto na Resolução nº

1230/2016-CEPE/UEMA, e considerando o estabelecido no edital nº. 169/2022

PROG/UEMA,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os professores a seguir relacionados para integrarem a Comissão

Examinadora da documentação de inscrição e isenção do Seletivo do EDITAL N.º 169/2022-

PROG/UEMA.

1 - CAMPUS BALSAS/UEMA

1.1 - Edital n° 169/2022- PROG/UEMA

1.1.1 – Departamento de Matemática

 Prof. Dr.  SERGIO NOLÊTO TURIBUS

 Profa. Dra. LOURIMARA FARIAS ALVES BARROS

 Profa. Dra. LUSITONIA DA SILVA LEITE

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Balsas - MA, 11 de abril de 2022.

Prof. Luciano Façanha Marques

Diretor do Campus Balsas